
Uchwała Nr 122/XXXII/Z/23 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Białymstoku 

z dnia 08 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie przyjęcia uchwały Prezydium ZO PZW w Białymstoku nr 58/XXXII/P/23  

z dn. 21.11.2023 r. 

 

                                                                     

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 12 Statutu PZW z dn. 15.03.2017 r., Zarząd Okręgu 

PZW w Białymstoku uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje bez uchyleń i zmian uchwałę Prezydium ZO: 

 

- nr 58/XXXII/P/23 z dn. 21.11.2023 r. w sprawie zmiany składu osobowego Okręgowej Komisji ds. 

Cyfryzacji XXXII kadencji Okręgu PZW w Białymstoku 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW           Prezes ZO PZW     

                                                        

Tomasz Wilczko                               Dariusz Dziemianowicz        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 58/XXXII/P/23 

 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Białymstoku 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

 

w sprawie zmiany składu osobowego Okręgowej Komisji ds. Cyfryzacji XXXII kadencji Okręgu 

PZW w Białymstoku. 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 10 i 12 Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 r. Prezydium 

Zarządu Okręgu PZW w Białymstoku uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zmienia skład osobowy Okręgowej Komisji ds. Cyfryzacji XXXII kadencji Okręgu PZW  

w Białymstoku na następujący: 

 

1. Tomasz Wilczko – Przewodniczący 

2. Ireneusz Dudar – Zastępca Przewodniczącego 

3. Mariusz Wieliczko  

4. Łukasz Gburzyński 

 

Agata Statucka – obsługa z ramienia biura. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu 

Zarządu Okręgu PZW w Białymstoku. 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW                         Prezes ZO PZW 

 

 

Tomasz Wilczko             Dariusz Dziemianowicz 

 

                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


